
Verordening tot 4e wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van leges 2017 gemeente Zeist

De raad van de gemeente Zeist;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2017;

BESLUIT:

besluit vast te stellen de:

Verordening tot 4
e
 wijziging van de verordening op de heffing en invordering van leges 2017

Artikel I  
1. Het tarief als bedoeld in onderdeel 1.3.1 van Titel 1, hoofdstuk 3 van de tarieventabel behorende

bij de Verordening op de heffing en invordering van leges 2017 wordt gewijzigd in € 38,95 (was

€ 39,10).

2. De onderdelen 1.1.1, 1.1.2 en 1.1.3 van Titel 1, hoofdstuk 1 Burgerlijke stand van de tarieventabel

behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2017 worden gewijzigd

of aangevuld als volgt:

 

€ 409,00op zaterdag vanaf 09.00 uur tot 17.00 uur1.1.1.3

 op zaterdag, op een ander tijdstip dan tussen 09.00 uur en 17.00 uur,1.1.1.4

 1,25 maal het tarief van het voor die dag bepaalde

€ 613,50op zaterdag vanaf 09.00 uur tot 17.00 uur1.1.2.3

 op zaterdag, op een ander tijdstip dan tussen 09.00 uur en 17.00 uur,1.1.2.4

1,25 maal het tarief van het voor die dag bepaalde

€ 409,00op zaterdag vanaf 09.00 uur tot 17.00 uur1.1.3.3

 op zaterdag, op een ander tijdstip van tussen 09.00 uur en 17.00 uur,1.1.3.4

1,25 maal het tarief van het voor die dag bepaalde

Artikel  II   
1. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot 4e wijziging van de Verordening op de

heffing en invordering van Leges 2017”.

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang van heffing is gelijk aan de datum van inwerkingtreding.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2017.

De raad voornoemd,

mr. J.  Janssen,

griffier

drs. J.J.L.M.  Janssen,

voorzitter

Nr. 17814

GEMEENTEBLAD 6 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Zeist.

Gemeenteblad 2017 nr. 17814 6 februari 20171


